

AISA COMPUTO Y PAPELERIA SA DE CV

AVENIDA 5 NORTE PONIENTE 1480-B

INFONAVIT LABORANTE, TUXTLA GUTIERREZ

TUXTLA GUTIERREZ, CHIAPAS CP: 29060

RFC: ACP0706213DA

Factura

Fecha

11/jun./2024 16:26:47

Folio

FA9002

Datos del Cliente

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIAPAS

BLVD ANDRES SERRA ROJAS 1090 PISO 14

PASO LIMON

TUXTLA GUTIERREZ, Chiapas CP: 29049

RFC: GEC8501013X9

Domicilio fiscal: 29049

Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

PARA DEPOSITOS Y/O TRANSFERENCIAS:

* BANCO: BANAMEX, SA

* CLAVE INTERBANCARIA: 002100426100552273

* NO. SUCURSAL: 4261

* NO. CUENTA: 55227

* E-MAIL: cred.cobranza@laborante.com.mx

GARANTÍA SUJETA A POLÍTICA DEL FABRICANTE, EXCLUSIVAMENTE POR DEFECTOS DE FABRICACIÓN.

UNA VEZ CONFIRMADO EL PEDIDO. NO SE ACEPTAN CAMBIOS, DEVOLUCIONES O CANCELACIONES.

Tel.-(961)6021676, 6023959 y 6023960

Almacen

Orden de compra

Fecha de Pago

Condiciones

Vendedor

Almacén Matriz

01/07/2024

CREDITO 20 DIAS

CONSUELO VIRIDIANA ORANTES MORA

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Descto.	Importe
L0S65AL	CARTUCHO DE TINTA MAGENTA 954XL # DE PARTE L0S65A L. PARA IMPRESORA HP OFFICEJET PRO 8720, 8210, 8216/ 8218, 7740, 8710, 8730, 8740. CAPACIDAD DE IMPRESION PARA 1600 PAGINAS. MARCA HP 44103105/Cartuchos de tinta	PIEZA H87/Pieza	7	847.17		5,930.19
L0S68ALL	CARTUCHO DE TINTA AMARILLA 954XL # DE PARTE L0S68A L. PARA IMPRESORA HP OFFICEJET PRO 7720, 7730, 7740, 8210, 8710, 8720, 8730. CAPACIDAD DE IMPRESIÓN PARA 1600 IMPRESIONES. MARCA HP 44103105/Cartuchos de tinta	PIEZA H87/Pieza	7	847.17		5,930.19
L0S62ALL	CARTUCHO DE TINTA CIAN 954XL # DE PARTE L0S62AL. PA RA IMPRESORA HP OFFICEJET PRO 8210, 7740, 8710, 8720, 8730, 8740. CAPACIDAD DE IMPRESION PARA 1600 PAGINA S. MARCA HP 44103105/Cartuchos de tinta	PIEZA H87/Pieza	7	847.17		5,930.19
L0S71ALL	CARTUCHO DE TINTA NEGRA 954XL # DE PARTE L0S71AL. PARA IMPRESORA HP OFFICEJET PRO 7740, 8210, 8216, 82 18, 8710, 8720, 8730, 8740. CAPACIDAD DE IMPRESION PA RA 2000 PAGINAS. MARCA HP 44103105/Cartuchos de tinta	PIEZA H87/Pieza	7	1,086.37		7,604.59
TOALLA70	TOALLAS ANTIESTATICAS HUMEDAS JUMBO. BOTE CON 70 TOALLAS. MARCA PROLICOM 44102911/Pañitos limpiadores para máquinas de oficina	BOTE XBQ/Botella cilíndrica protegida	5	70.11		350.55
MEMORIA16	MEMORIA USB 2.0 DE 16 GB. DE MATERIAL PLASTICO. MAR CA ADATA 43202005/Tarjeta flash de almacenamiento de memoria	PIEZA H87/Pieza	11	45.87		504.57

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
[|1.1|839BBFA0-E65D-4847-B896-9120F83BCFA7|2024-06-11T16:28:47|SCD110105654|GOZbcj2eAEPYrs7V+dVWxGy2Vz/11adnUfh153TR948b14a7ErsX5ol+NM47+awv5K1r8fo53H/HOO009rPYq81SGtc33/IX/9zI+uLlkBde6WxC62c5IFB1xAvXPHmp29QE5EIEhtsk2Jf20poPPU09qGJ081x3dQWpOgYnLKAw9nJmoOipcckpQGijACJwdkK6HXHAJ27mdQcXZASOgu2kiMIiKYDgTuk/LiGOGThRhdaEN9J7M61M/aezjntbQrDGf36kWu719T0CUMrSg3xfrr3yp01bUik186jEdl4gQYDIfo0gojA9MxqPUD/v6JC++alb737EPu0DOcZQ==|00001000000702501858|]
Sello digital del CFDI:
GOZbcj2eAEPYrs7V+dVWxGy2Vz/11adnUfh153TR948b14a7ErsX5ol+NM47+awv5K1r8fo53H/HOO009rPYq81SGtc33/IX/9zI+uLlkBde6WxC62c5IFB1xAvXPHmp29QE5EIEhtsk2Jf20poPPU09qGJ081x3dQWpOgYnLKAw9nJmoOipcckpQGijACJwdkK6HXHAJ27mdQcXZASOgu2kiMIiKYDgTuk/LiGOGThRhdaEN9J7M61M/aezjntbQrDGf36kWu719T0CUMrSg3xfrr3yp01bUik186jEdl4gQYDIfo0gojA9MxqPUD/v6JC++alb737EPu0DOcZQ==

Sello digital del SAT:
VZmyrollwYthimp5KIKETINvaN5en573ZT7gtg7QSCYZmFDINx07bMdfFiPRH7oeMYkb+bRWblHqu4h/qYSjbx5foS+D5jbXQmfnJ6r8eRLE0kb4Gw/kNu+D5ptvC1TutN2+3LuSGFJz1NdNjndh79yhh0QgHlw4iKJTuMdmMZ66l7jiLtiWly6+cmFImUfFrpagUz7j7N26AbA11N1TaymaOjHcosN78k0aGAEBJx0pf8aqHBvJsgAW08q91oAvxSqAZc1zzaA81GEaKIrZk97Leub4tjg3QSwi9trmqlni8Sqc2V/PPpycQDLTzlrzAy7EEKvsHZAew==

(Treinta mil cuatrocientos cincuenta pesos 32/100 m.n.)

SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE E HISTORIA NATURAL ADJUDICACION DIRECTA No. CONTRATO: CV/39/2024 PROY: FOMENTO Y APLICACION DE LAS POLIT DE MEDIO AMB E HISTORIA NATURAL MES MAYO

Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido

Forma de pago: 99/Por definir

Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Subtotal

002|IVA 16%

26,250.28

4,200.04

QR

Total (MXN)

30,450.32

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Folio del SAT: 839BBFA0-E65D-4847-B896-9120F83BCFA7

Fecha de certificación: 11/jun./2024 16:28:47 Certificado del emisor: 00001000000505624040 Certificado del SAT: 00001000000702501858

Régimen fiscal del emisor: 601/General de Ley Personas Morales Lugar de expedición: 29060

CFDI 4.0/Ingreso

AISA COMPUTO Y PAPELERIA SA DE CV

AVENIDA 5 NORTE PONIENTE 1480-B
INFONAVIT LABORANTE, TUXTLA GUTIERREZ
TUXTLA GUTIERREZ, CHIAPAS CP: 29060
RFC: ACP0706213DA

Factura

Fecha	Folio
11/jun./2024 16:28:25	FA9003



Datos del Cliente

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIAPAS

BLVD ANDRES SERRA ROJAS 1090 PISO 14
PASO LIMON
TUXTLA GUTIERREZ, Chiapas CP: 29049
RFC: GEC8501013X9
Domicilio fiscal: 29049
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

PARA DEPOSITOS Y/O TRANSFERENCIAS:
* BANCO: BANAMEX, SA
* CLAVE INTERBANCARIA: 002100426100552273
* NO. SUCURSAL: 4261
* NO. CUENTA: 55227
* E-MAIL: cred.cobranza@laborante.com.mx
GARANTÍA SUJETA A POLÍTICA DEL FABRICANTE, EXCLUSIVAMENTE POR DEFECTOS DE FABRICACIÓN.
UNA VEZ CONFIRMADO EL PEDIDO. NO SE ACEPTAN CAMBIOS, DEVOLUCIONES O CANCELACIONES.

Tel.-(961)6021676, 6023959 y 6023960

Almacen	Orden de compra	Fecha de Pago	Condiciones	Vendedor		
Almacén Matriz		01/07/2024	CREDITO 20 DIAS	CONSUELO VIRIDIANA ORANTES MORA		
Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Descto.	Importe
LIMP250	LIMPIADOR LIQUIDO ANTIESTATICO PARA PANTALLAS CON 250 ML. MARCA PROLICOM 44102912/Soluciones limpiadoras para equipos de oficina	PIEZA H87/Pieza	15	56.20		843.00
ESPUMA454	ESPUMA LIMPIADORA PARA EXTERIORES DE EQUIPOS DE C OMPUTO, IMPRESORES Y PERIFERICOS CON 454 G. MARCA PROLICOM 44102906/Kits de limpieza de computadores o equipos de oficina	PIEZA H87/Pieza	11	84.43		928.73
ALCOHOL500	ALCOHOL ISOPROPILICO PARA LIMPIEZA DE EQUIPOS DE C OMPUTO DE 500 ML. MARCA PROLICOM 12191601/Solventes de alcohol	PIEZA H87/Pieza	10	101.52		1,015.20
Q7553A	TONER NEGRO 53A # DE PARTE Q7553A. PARA IMPRESORA S LASER HP P2014N, P2015X, P2015D, M2727NF MFP. CAPA CIDAD DE IMPRESION PARA 3000 PAGINAS. MARCA HP 44103103/Toner para impresoras o fax	PIEZA H87/Pieza	1	2,495.78		2,495.78
LASERSTE	APUNTADOR LASER OPTICO DE 30 M DE ALCANCE. MARCA STEREN 52161500/Equipos audiovisuales	PIEZA H87/Pieza	2	250.57		501.14
MEMORIA16	MEMORIA USB 2.0 DE 16 GB. DE MATERIAL PLASTICO. MAR CA ADATA 43202005/Tarjeta flash de almacenamiento de memoria	PIEZA H87/Pieza	12	45.87		550.44
S015631	CINTA NEGRA # DE PARTE S015631. PARA IMPRESORA DE MATRIZ DE PUNTO EPSON LX-350. MARCA EPSON 44103112/Cinta de impresora	PIEZA H87/Pieza	3	147.11		441.33
PRO30	TOALLAS LIMPIADORAS ANTIESTATICA PARA MONITOR. BO TE CON 30 PIEZAS. MARCA PROLICOM 47131502/Pañitos o toallas para limpiar	BOTE XBO/Botella cilindrica protegida	12	45.48		545.76

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[[1.1]8566A8CB-CC08-634E-BAA7-E06B31B8E336|2024-06-11T16:30:17|SCD110105654|m1hRzDkrshpJAwiq6seWbuvdb92Q1J/Ca7oGs99/8015qOjzKJ50AoQ1QGYD2xdJr5XlfjU3RPgdTnpDVzzy7bjjq3AFvTOD5FPzhVLIZSu9pSDIBTzqsondLztG2oiRaR3yZUVHtmCzEEaGXdD3jflx1to/Kul+oM2+TwJBQ47sJgUih5DeTxUm3r2g0K4EuDh4uYasRdeQyExbpBLvmeI48FM7RbCwn48a8ulDRT1bKcgBodM2YOTX5dGGexJU9ubx/1Ih6uFM81T1263JgAxwpeErw7yw29LekhWmthIA/P0p7m4AGInwp432O8KU26Z8M2Vl8UuZ4VdcRQ==|00001000000702501858]]

Sello digital del CFDI:
m1hRzDkrshpJAwiq6seWbuvdb92Q1J/Ca7oGs99/8015qOjzKJ50AoQ1QGYD2xdJr5XlfjU3RPgdTnpDVzzy7bjjq3AFvTOD5FPzhVLIZSu9pSDIBTzqsondLztG2oiRaR3yZUVHtmCzEEaGXdD3jflx1to/Kul+oM2+TwJBQ47sJgUih5DeTxUm3r2g0K4EuDh4uYasRdeQyExbpBLvmeI48FM7RbCwn48a8ulDRT1bKcgBodM2YOTX5dGGexJU9ubx/1Ih6uFM81T1263JgAxwpeErw7yw29LekhWmthIA/P0p7m4AGInwp432O8KU26Z8M2Vl8UuZ4VdcRQ==

Sello digital del SAT:
dPJ03lpe7o/AKnRRnskpEB0mjhvk+2cOvXiBtWW21hJ8/FqMud92tQ5PxnVvm+8HhQRI7IRBUzoxgYUqHMsPjJsrUj1tY1YhNdcNG95Sxi4o1aebGVAdbVoMkyCFYdPe2mz2KVf1CXD00Ldk+K6+pw41V/1ALPBsgWk32WLvyI18EMD9oAfhDUBr91gUOp4YRTOLNVKSC1c/R5JPPv0xDwFD9vzRCwpPn6PzWFTwDjtm4+WdsTzjsETgeoFk+aBQz0DzmRMb9g9rtluq2Ssx8vq3vuU4RuNethumORHYc7zPulXQcji+M1hV3MwqVeM+MrFkDgettg==

(Ocho mil cuatrocientos noventa y dos pesos 80/100 m.n.)

SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE E HISTORIA NATURAL ADJUDICACION DIRECTA No. CONTRATO: CV/39/2024 PROY: SERVICIO DE APOYO OPR, ADMON E INF A LOS ORG DE LA SEMAHN MES MAYO

Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido

Forma de pago: 99/Por definir

Uso del CFDI: G03/Gastos en general



Subtotal	7,321.38
002 IVA 16%	1,171.42
Total (MXN)	8,492.80

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Folio del SAT: 8566A8CB-CC08-634E-BAA7-E06B31B8E336
Fecha de certificación: 11/jun./2024 16:30:17 Certificado del emisor: 00001000000505624040 Certificado del SAT: 00001000000702501858
Régimen fiscal del emisor: 601/General de Ley Personas Morales Lugar de expedición: 29060

AISA COMPUTO Y PAPELERIA SA DE CV
AVENIDA 5 NORTE PONIENTE 1480-B
INFONAVIT LABORANTE, TUXTLA GUTIERREZ
TUXTLA GUTIERREZ, CHIAPAS CP: 29060
RFC: ACP0706213DA

Factura

Fecha	Folio
11/jun./2024 16:30:03	FA9004



Datos del Cliente
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIAPAS

BLVD ANDRES SERRA ROJAS 1090 PISO 14
PASO LIMON
TUXTLA GUTIERREZ, Chiapas CP: 29049
RFC: GEC8501013X9
Domicilio fiscal: 29049
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

PARA DEPOSITOS Y/O TRANSFERENCIAS:
* BANCO: BANAMEX, SA
* CLAVE INTERBANCARIA: 002100426100552273
* NO. SUCURSAL: 4261
* NO. CUENTA: 55227
* E-MAIL: cred.cobranza@laborante.com.mx
GARANTÍA SUJETA A POLÍTICA DEL FABRICANTE, EXCLUSIVAMENTE POR DEFECTOS DE FABRICACIÓN.
UNA VEZ CONFIRMADO EL PEDIDO. NO SE ACEPTAN CAMBIOS, DEVOLUCIONES O CANCELACIONES.

Tel.-(961)6021676, 6023959 y 6023960

Almacen	Orden de compra	Fecha de Pago	Condiciones		Vendedor		
Almacén Matriz		01/07/2024	CREDITO 20 DIAS		CONSUELO VIRIDIANA ORANTES MORA		
Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Descto.	Importe	
AIRE660	AIRE COMPRIMIDO REMOVEDOR DE POLVO 660 ML. MARCA PROLICOM 44102904/Aerosol de aire comprimido	PIEZA H87/ <i>Pieza</i>	10	138.56		1,385.60	
PRO30	TOALLAS LIMPIADORAS ANTIESTATICA PARA MONITOR. BO TE CON 30 PIEZAS. MARCA PROLICOM 47131502/ <i>Pañitos o toallas para limpiar</i>	BOTE XBQ/ <i>Botella cilindrica protegida</i>	16	45.48		727.68	

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
[1.1]FD117968-1A5E-1E48-B4CB-8556564952E9|2024-06-11T16:31:50|SCD110105654||IleuSkdN4NyT8LafZ+XqifNqPPO4tyihFefhFOG+BU75WunIKsaZ8+s1g2WhYVzF9qKSnTkkgdPxY1MFTV9qT+cyuqNhZWbxAdfFenV3TXAid5dfakYdStplkxifY4mnkXar5rGL88gUbC4aIBVN8ELY3HhH6dwGTnrcLT4hhEOIYsnuYiwm11zGCWMn39uR1GO18ydf10TG3ukbazstaS2yuYcFfKcSza0FqxhJl3cHhYkZSq5d5ukbx7BZ1bzDACDlmt/mfSemzqxnl5Y4hBV1Ikpu29y1idlDztTjyQXgoAyMlfry2zoKJEqB651NnE8WMPLCaxa24m4BA6Hw==|00001000000702501858||
Sello digital del CFDI:
IleuSkdN4NyT8LafZ+XqifNqPPO4tyihFefhFOG+BU75WunIKsaZ8+s1g2WhYVzF9qKSnTkkgdPxY1MFTV9qT+cyuqNhZWbxAdfFenV3TXAid5dfakYdStplkxifY4mnkXar5rGL88gUbC4aIBVN8ELY3HhH6dwGTnrcLT4hhEOIYsnuYiwm11zGCWMn39uR1GO18ydf10TG3ukbazstaS2yuYcFfKcSza0FqxhJl3cHhYkZSq5d5ukbx7BZ1bzDACDlmt/mfSemzqxnl5Y4hBV1Ikpu29y1idlDztTjyQXgoAyMlfry2zoKJEqB651NnE8WMPLCaxa24m4BA6Hw==
Sello digital del SAT:
mD4TuTvAWIORoqtVUxRXkjWoShUcEG0JrntSbnqg3mnAbrDu5VXoVu7e7Axq81JQ1JNVgesiEnNmeGOHoYAsc6zeWM6inOr37TWmyzLQjn92nBpVcWplHgNoHOZF69Buj+T+/8beE3sh3EKTfZJbk+1ZhvVblzGtZQDBBIElNo13MeiNoLAE/CqK2awZeq5fZAnfdLz1ZqGkdWJlJGNEK/E2snkQLVjJhV0VtwMNNW0hEcWX+EJb2bvLJInOK3ye69dmZRmQZJcx6IO7a4BXUWglI18Vn8ldP2gBFC2n9TvjScSL3Eu28Mu9j402fTJA7GTyr5gZJ8oUETPj6a+mUQ==

(Dos mil cuatrocientos cincuenta y un pesos 40/100 m.n.)

SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE E HISTORIA NATURAL ADJUDICACION DIRECTA No. CONTRATO: CV/39/2024 PROY: PROGRAMA DE MONITOREO EN AREAS NATURALES PROTEGIDAS (BIOLOGICO Y SOCIAL) MES JUNIO
Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago: 99/Por definir
Uso del CFDI: G03/Gastos en general



Subtotal	2,113.28
002 IVA 16%	338.12
Total (MXN)	2,451.40

AISA COMPUTO Y PAPELERIA SA DE CV

AVENIDA 5 NORTE PONIENTE 1480-B

INFONAVIT LABORANTE, TUXTLA GUTIERREZ

TUXTLA GUTIERREZ, CHIAPAS CP: 29060

RFC: ACP0706213DA

Factura

Fecha

11/jun./2024 16:30:40

Folio

FA9005

Datos del Cliente

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIAPAS

BLVD ANDRES SERRA ROJAS 1090 PISO 14

PASO LIMON

TUXTLA GUTIERREZ, Chiapas CP: 29049

RFC: GEC8501013X9

Domicilio fiscal: 29049

Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

PARA DEPOSITOS Y/O TRANSFERENCIAS:

* BANCO: BANAMEX, SA

* CLAVE INTERBANCARIA: 002100426100552273

* NO. SUCURSAL: 4261

* NO. CUENTA: 55227

* E-MAIL: cred.cobranza@laborante.com.mx

GARANTÍA SUJETA A POLÍTICA DEL FABRICANTE, EXCLUSIVAMENTE POR DEFECTOS DE FABRICACIÓN.

UNA VEZ CONFIRMADO EL PEDIDO. NO SE ACEPTAN CAMBIOS, DEVOLUCIONES O CANCELACIONES.

Tel.-(961)6021676, 6023959 y 6023960

Almacen

Orden de compra

Fecha de Pago

Condiciones

Vendedor

Almacén Matriz

01/07/2024

CREDITO 20 DIAS

CONSUELO VIRIDIANA ORANTES MORA

Artículo

Nombre

U.med.

Unidades

Precio

Descto.

Importe

C8766WL

CARTUCHO DE TINTA TRICOLOR 95 # DE PARTE C8766WL. PARA IMPRESORAS A INYECCION DE TINTA HP 325, 335, 37 5, 385, 422, 425, 428, 460, 475, C4140, C4150, C4180, D50 60, D5065, D5069, D5145,D5155, D5160, 44103105/Cartuchos de tinta

PIEZA

1

1,086.37

1,086.37

C9364WL98

CARTUCHO DE TINTA NEGRA 98 # DE PARTE C9364WL. PA RA IMPRESORAS A INYECCION DE TINTA HP OFFICEJET 10 0 MOBILE, H470WBT. CAPACIDAD DE IMPRESION PARA 420 PAGINAS. MARCA HP

PIEZA

1

876.47

876.47

LASERSTE

APUNTADOR LASER OPTICO DE 30 M DE ALCANCE. MARCA STEREN

PIEZA

1

250.57

250.57

MEMORIA16

MEMORIA USB 2.0 DE 16 GB. DE MATERIAL PLASTICO. MAR CA ADATA

PIEZA

7

45.87

321.09

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[1.1]AAD54769-D929-654B-A1B4-40290B23DA83|2024-06-11T16:32:42|SCD110105654|GJzab2+iesKjxEHQAd6g3tTxG1WWsrIF3FMMDNdHpKnhFN9kIFNghuDIG1nyBISTCMINSJEsA2JLRI8y9XfaC4LXB6TbfmbyRI0/S6WX/HXuzwpO6xNZY156rUYbnrvU xFdMZ0mUdG1T7FVnqOXz3/cxTsF2YHqnt/PzK5QEKEDUlyzKdU9ZWb3up6f40f80SbN31fpCfpPn+RilReqH8sD+yWNSEvM4IVM46quT7V21XdD6ezc0RAzXvYzFsQuXNX1YsVW11J2LPTYIeOXNF15fcZ+QMsyP7dvSkYBOcNXK0FDQON1GQ+5HjWu2+VktDGeW BoEd1NM15nDzaQ==|00001000000702501858|]

Sello digital del CFDI:

GJzab2+iesKjxEHQAd6g3tTxG1WWsrIF3FMMDNdHpKnhFN9kIFNghuDIG1nyBISTCMINSJEsA2JLRI8y9XfaC4LXB6TbfmbyRI0/S6WX/HXuzwpO6xNZY156rUYbnrvUxFdMZ0mUdG1T7FVnqOXz3/cxTsF2YHqnt/PzK5QEKEDUlyzKdU9ZWb3up6f40f80SbN31fp CfpPn+RilReqH8sD+yWNSEvM4IVM46quT7V21XdD6ezc0RAzXvYzFsQuXNX1YsVW11J2LPTYIeOXNF15fcZ+QMsyP7dvSkYBOcNXK0FDQON1GQ+5HjWu2+VktDGeWBoEd1NM15nDzaQ==

Sello digital del SAT:

VfqlYfA9YgeuOio2LcxTmcJ1d8Uj/UahGxhwUEsXOFKibeSHmRLzUp2RMI5ut2jL6EEJX02h8e9NSXB1VWz8paYabwu/73dHYF56aMa1Fli8mBIS/lbr9FPc/zHylKKxYBUurbzpVgh68rJLM/II+xfNKSpuKwSLmhp8zpZacdF95MpOV/IFgwyPtWh+5Fwu2q4KvtGyc /v1dSYmfycQRoggcAGBHmS7w9mJiOgFk5M3w7S6gLS1CPRKyDyrqLW4X8sLJXy4AmMMakCXaD2IzssIO/fm5t14fJMAHecBsmzB1OIi6l1SsuDI6a0HgmJAZU3qZDL5yeW445A==

(Dos mil novecientos cuarenta pesos 02/100 m.n.)

SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE E HISTORIA NATURAL ADJUDICACION DIRECTA No. CONTRATO: CV/39/2024 PROY: REG DE ACTIVIDADES QUE GENERAN CONTAM ATMOSF EN EL EDO DE CHIAPAS MES JUNIO

Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido

Forma de pago: 99/Por definir

Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Subtotal

002|IVA 16%

Total (MXN)

2,534.50

405.52

2,940.02

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Folio del SAT: AAD54769-D929-654B-A1B4-40290B23DA83

Fecha de certificación: 11/jun./2024 16:32:42 Certificado del emisor: 00001000000505624040 Certificado del SAT: 00001000000702501858

Régimen fiscal del emisor: 601/General de Ley Personas Morales Lugar de expedición: 29060

CFDI 4.0/Ingreso

AISA COMPUTO Y PAPELERIA SA DE CV

AVENIDA 5 NORTE PONIENTE 1480-B
INFONAVIT LABORANTE, TUXTLA GUTIERREZ
TUXTLA GUTIERREZ, CHIAPAS CP: 29060
RFC: ACP0706213DA

Factura

Fecha	Folio
11/jun./2024 16:31:34	FA9006



Datos del Cliente

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIAPAS

BLVD ANDRES SERRA ROJAS 1090 PISO 14
PASO LIMON
TUXTLA GUTIERREZ, Chiapas CP: 29049
RFC: GEC8501013X9
Domicilio fiscal: 29049
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

PARA DEPOSITOS Y/O TRANSFERENCIAS:
* BANCO: BANAMEX, SA
* CLAVE INTERBANCARIA: 002100426100552273
* NO. SUCURSAL: 4261
* NO. CUENTA: 55227
* E-MAIL: cred.cobranza@laborante.com.mx
GARANTÍA SUJETA A POLÍTICA DEL FABRICANTE, EXCLUSIVAMENTE POR DEFECTOS DE FABRICACIÓN.
UNA VEZ CONFIRMADO EL PEDIDO. NO SE ACEPTAN CAMBIOS, DEVOLUCIONES O CANCELACIONES.

Tel.-(961)6021676, 6023959 y 6023960

Almacen	Orden de compra	Fecha de Pago	Condiciones	Vendedor
Almacén Matriz		01/07/2024	CREDITO 20 DIAS	CONSUELO VIRIDIANA ORANTES MORA

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Descto.	Importe
TONER111S	TONER NEGRO 111S # DE PARTE MLT-D111S. PARA IMPRE SORA LASER SAMSUNG M2020, 2020W, M2022, 2022W, M2 070, 2070W. CAPACIDAD DE IMPRESION PARA 1000 PAGIN AS. MARCA SAMSUNG 44103103/Tóner para impresoras o fax	PIEZA H87/Pieza	6	1,275.20		7,651.20
LASERSTE	APUNTADOR LASER OPTICO DE 30 M DE ALCANCE. MARCA STEREN 52161500/Equipos audiovisuales	PIEZA H87/Pieza	2	250.57		501.14
51645AL	CARTUCHO DE TINTA NEGRA 45 # DE PARTE 51645AL. PAR A IMPRESORAS A INYECCION DE TINTA HP DESKJET 815C, 830C, 720C, 930CM, 955C, 710C, 880C, P1100, 1220 FAX. C APACIDAD DE IMPRESION PARA 930 PAGINAS. MARC 44103105/Cartuchos de tinta	PIEZA H87/Pieza	3	1,275.20		3,825.60

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||[1.1]7832CA40-0A52-B245-AC33-01E4B1A01DAB|2024-06-11T16:33:35|SCD110105654|U2ogX8oW4OcQkbi8NCCXqBBTEBKoltImjoSLJ4nOMzdsGVJLvlIGgFS8dcJU0PI7I2EMK3y1k7VAg88amerkoO++p91Gmn0In7ULJwMYH0HLxUt5Tz2+RIIF8Xw2AlaJi3t4r58EOTnSwc0RGXuyKzrR5nfX8r0zld7GxRU0FRDA3a20rrb5b3pv964/Ws/dpCLudBmJ4kpnBZaKLEhTcmo4InmVu8M6z3PUKJXaVj0bwCoi2kzPLPVUANJ412tLpZZXEp1+EN92bAufyKMWxRGYLEKBah7VTstct68vwtqrYQnk4zSrrOS7hY3n8M/LGWcApRI+LgTGL1JlJgBQ==||00001000000702501858||
Sello digital del CFDI:

U2ogX8oW4OcQkbi8NCCXqBBTEBKoltImjoSLJ4nOMzdsGVJLvlIGgFS8dcJU0PI7I2EMK3y1k7VAg88amerkoO++p91Gmn0In7ULJwMYH0HLxUt5Tz2+RIIF8Xw2AlaJi3t4r58EOTnSwc0RGXuyKzrR5nfX8r0zld7GxRU0FRDA3a20rrb5b3pv964/Ws/dpCLudBmJ4kpnBZaKLEhTcmo4InmVu8M6z3PUKJXaVj0bwCoi2kzPLPVUANJ412tLpZZXEp1+EN92bAufyKMWxRGYLEKBah7VTstct68vwtqrYQnk4zSrrOS7hY3n8M/LGWcApRI+LgTGL1JlJgBQ==

Sello digital del SAT:

Ovxxw505+FA/opzcm/a0Oc6ZF2QHnifdL9uGkFOXOxa9JTRdxH6AQwthyPRj8UFT8IRSI+YPNDBFANxskjxMKI5RvmlmTwTEzHx0zXH8v4rdlkr7l4pXdBhyMDv00sN0E6f1bBfiwLf+EIY7I4xZWcucZKJt0gkqnd4Ufo7clijakm81id9AAv4nBW12Jtpiro928yWZY0J1CSBTF9I2Aro9GVgvNXX7cQuo+k9EIo4h88HkGLmC8Uic6uRahnvDyF3acJDQhZhMn5jwqs53w2ybpj+Xie7UC0JQvOZghpytAbxoJUXhLvygUeKHVuzM++qoSKw3Yae4XLI56g==

(Trece mil ochocientos noventa y cuatro pesos 41/100 m.n.)

SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE E HISTORIA NATURAL ADJUDICACION DIRECTA No. CONTRATO: CV/39/2024 PROY: RESCATE DE LA PALEOBIODIVERSIDAD DE CHIAPAS MES JUNIO

Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago: 99/Por definir
Uso del CFDI: G03/Gastos en general



Subtotal	11,977.94
002 IVA 16%	1,916.47
Total (MXN)	13,894.41

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Folio del SAT: 7832CA40-0A52-B245-AC33-01E4B1A01DAB
Fecha de certificación: 11/jun./2024 16:33:35 Certificado del emisor: 00001000000505624040 Certificado del SAT: 00001000000702501858
Régimen fiscal del emisor: 601/General de Ley Personas Morales Lugar de expedición: 29060

AISA COMPUTO Y PAPELERIA SA DE CV

AVENIDA 5 NORTE PONIENTE 1480-B
INFONAVIT LABORANTE, TUXTLA GUTIERREZ
TUXTLA GUTIERREZ, CHIAPAS CP: 29060
RFC: ACP0706213DA

Factura

Fecha	Folio
11/jun./2024 16:32:26	FA9007



Datos del Cliente

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIAPAS

BLVD ANDRES SERRA ROJAS 1090 PISO 14
PASO LIMON
TUXTLA GUTIERREZ, Chiapas CP: 29049
RFC: GEC8501013X9
Domicilio fiscal: 29049
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

PARA DEPOSITOS Y/O TRANSFERENCIAS:
* BANCO: BANAMEX, SA
* CLAVE INTERBANCARIA: 002100426100552273
* NO. SUCURSAL: 4261
* NO. CUENTA: 55227
* E-MAIL: cred.cobranza@laborante.com.mx
GARANTÍA SUJETA A POLÍTICA DEL FABRICANTE, EXCLUSIVAMENTE POR DEFECTOS DE FABRICACIÓN.
UNA VEZ CONFIRMADO EL PEDIDO. NO SE ACEPTAN CAMBIOS, DEVOLUCIONES O CANCELACIONES.

Tel.-(961)6021676, 6023959 y 6023960

Almacen	Orden de compra	Fecha de Pago	Condiciones	Vendedor
Almacén Matriz		01/07/2024	CREDITO 20 DIAS	CONSUELO VIRIDIANA ORANTES MORA

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Descto.	Importe
TINTA664MA	CARTUCHO DE TINTA MAGENTA T664 # DE PARTE T664320 -AL. PARA IMPRESORA EPSON ECOTANK L110, L120, L200, L210, L220, L310, L350, L355, L365, L375, L380, L395, L395, L455, L475, L495, L555, L565, 575, 44103105/Cartuchos de tinta L1300. DE 70 ML. MARCA EPSON	PIEZA H87/Pieza	3	168.36		505.08
TINTA664AM	CARTUCHO DE TINTA AMARILLA T664 # DE PARTE T66442 O-AL. PARA IMPRESORA EPSON ECOTANK L110, L120, L200, L210, L220, L310, L350, L355, L365, L375, L380, L395, L395, L455, L475, L495, L555, L565, 575, 44103105/Cartuchos de tinta L1300. DE 70 ML. MARCA EPSON	PIEZA H87/Pieza	3	168.23		504.69
TINTA664C	CARTUCHO DE TINTA CIAN T664 # DE PARTE T664220-AL. PARA IMPRESORA EPSON ECOTANK L110, L120, L200, L210, L220, L310, L350, L355, L365, L375, L380, L395, L455, L475, L495, L555, L565, 575, L1300. 44103105/Cartuchos de tinta DE 70 ML MARCA EPSON	PIEZA H87/Pieza	3	168.36		505.08
TINTA664NEGR	CARTUCHO DE TINTA NEGRA T664 # DE PARTE T664120-A L. PARA IMPRESORA EPSON ECOTANK L110, L120, L200, L210, L220, L310, L350, L355, L365, L375, L380, L395, L455, L475, L495, L555, L565, 575, L1300. DE 70 44103105/Cartuchos de tinta ML MARCA EPSON	PIEZA H87/Pieza	5	168.23		841.15

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[|1.1|FBAFED64-34D3-5141-B3BB-D70ECB9729CF|2024-06-11T16:34:31|SCD110105654|R5H11QymvNoQDxNyHZ2ikYZ1V5LOTNxfJYII+67FAlvzhY64icdo1pseDEETrqoqTCKfT21krCsJAjVKUD7tiCUF59ixWYczlVMdI4Q9cA+bu5WO+2rFZrvQV0aKb5efY/y1QUQC7z5KBn67csPSD0RHbfMeFw+9QyW6YaKr4aFU1w2OsGshTEzRNqyZMkwC9cP7pEsQhaFKM8aFmQ1/tpkh3Omb38+59sk9an3Lob7F5pEX+IibeC8m3MG03mRcDXqYyA5oS/jXwnWOkE13mTgKpyMgSB6cESBx4+VFeCQJzTXWyeyu5u6YIOZ+fsGVVAnxXrVB6r2a52s9Q==|00001000000702501858|]
Sello digital del CFDI:

R5H11QymvNoQDxNyHZ2ikYZ1V5LOTNxfJYII+67FAlvzhY64icdo1pseDEETrqoqTCKfT21krCsJAjVKUD7tiCUF59ixWYczlVMdI4Q9cA+bu5WO+2rFZrvQV0aKb5efY/y1QUQC7z5KBn67csPSD0RHbfMeFw+9QyW6YaKr4aFU1w2OsGshTEzRNqyZMkwC9cP7pEsQhaFKM8aFmQ1/tpkh3Omb38+59sk9an3Lob7F5pEX+IibeC8m3MG03mRcDXqYyA5oS/jXwnWOkE13mTgKpyMgSB6cESBx4+VFeCQJzTXWyeyu5u6YIOZ+fsGVVAnxXrVB6r2a52s9Q==

Sello digital del SAT:

R09+IFXuOPy/FJuEnuHICrb9Fw+mlYulWmo75rPqnam8AwV/OkhjNZEUGdCtQo0ttU3ih3spVh/WK17yf5CPi4JaNKiqdR/9fTJ205CTk5K0eelpXUpikml9LbCqVeKrzIORYEKzIhZ3sQ+tWmEPCALPIEdate+KUKvd1t4IEWg90n1fJkbhpnOZcKynkxns0f1ScZund7m3FeTb+prxnXpeAQDA0B65dzU/0TRPbFFlar5kYp7v78KJDiafa8eaC6pLlw3hbAEduerR/kLEg5ZW+itvQYe4XOsIHB0AR1hSHgwjNJRt2fPdPhQ9H1WEBQJmo/WR6ddei3SD/g==

(Dos mil setecientos treinta y dos pesos 96/100 m.n.)

SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE E HISTORIA NATURAL ADJUDICACION
DIRECTA No. CONTRATO: CV/39/2024 PROY: EDUCACION AMBIENTAL A SERV
PUB MUNICIPALES DEL EDO DE CHIAPAS MES JUNIO

Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago: 99/Por definir
Uso del CFDI: G03/Gastos en general



Subtotal	2,356.00
002 IVA 16%	376.96
Total (MXN)	2,732.96

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Folio del SAT: FBAFED64-34D3-5141-B3BB-D70ECB9729CF
Fecha de certificación: 11/jun./2024 16:34:31 Certificado del emisor: 00001000000505624040 Certificado del SAT: 00001000000702501858
Régimen fiscal del emisor: 601/General de Ley Personas Morales Lugar de expedición: 29060

AISA COMPUTO Y PAPELERIA SA DE CV
AVENIDA 5 NORTE PONIENTE 1480-B
INFONAVIT LABORANTE, TUXTLA GUTIERREZ
TUXTLA GUTIERREZ, CHIAPAS CP: 29060
RFC: ACP0706213DA

Factura

Fecha	Folio
11/jun./2024 16:33:14	FA9008



Datos del Cliente
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIAPAS

BLVD ANDRES SERRA ROJAS 1090 PISO 14
PASO LIMON
TUXTLA GUTIERREZ, Chiapas CP: 29049
RFC: GEC8501013X9
Domicilio fiscal: 29049
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

PARA DEPOSITOS Y/O TRANSFERENCIAS:
* BANCO: BANAMEX, SA
* CLAVE INTERBANCARIA: 002100426100552273
* NO. SUCURSAL: 4261
* NO. CUENTA: 55227
* E-MAIL: cred.cobranza@laborante.com.mx
GARANTÍA SUJETA A POLÍTICA DEL FABRICANTE, EXCLUSIVAMENTE POR DEFECTOS DE FABRICACIÓN.
UNA VEZ CONFIRMADO EL PEDIDO. NO SE ACEPTAN CAMBIOS, DEVOLUCIONES O CANCELACIONES.

Tel.-(961)6021676, 6023959 y 6023960

Almacen	Orden de compra	Fecha de Pago	Condiciones		Vendedor		
Almacén Matriz		01/07/2024	CREDITO 20 DIAS		CONSUELO VIRIDIANA ORANTES MORA		
Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Descto.	Importe	
MLT-D111LL	TONER NEGRO 111L # DE PARTE MLT-D111L. PARA IMPRESORA SAMSUNG XPRESS M202X, M207X, M2020, M2022, M2022W, M2070 Y M207W. CAPACIDAD DE IMPRESIÓN PARA 1 800 PAGINAS. MARCA SAMSUNG	PIEZA	1	1,495.95		1,495.95	
	44103103/Tóner para impresoras o fax	H87/Pieza					
MEMORIA16	MEMORIA USB 2.0 DE 16 GB. DE MATERIAL PLASTICO. MARCA ADATA	PIEZA	2	45.87		91.74	
	43202005/Tarjeta flash de almacenamiento de memoria	H87/Pieza					

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
[1.1]456A37C0-435B-A645-BDB3-B6CEA5EDD6C6[2024-06-11T16:35:15]SCD110105654[PGvL5XxQyXTOITKf8cn7H4HA3cOS79gh9WtcRYOlG8a5BxpNCCw5yaq93LhzBsymXeMMdP4zkqgCxRAVljhbbsrKUTNVUu0v760bjktzdGRm1mm8PXf64g+Yw0KaVxi95WmcOixZkLRKcGMA/n2Yj4E4vYbQOv35e1vu9XWibCrnnzTykh9Imk/VKjcSBcN9SHPo6G14OZxZKa1ckprtGTyee5v+qf0KGORZE7WdCjEIT3Kkq4hJOrzEYZn6Bol7AiczcwNLSCXARIsZ4RCFv/PvePVCajpAGMuhXJRU1J6ohogIPELzmZ6TrxWHVgjOOQnJp+IgGOW1UefMmxQQ==][00001000000702501858]
Sello digital del CFDI:
PGvL5XxQyXTOITKf8cn7H4HA3cOS79gh9WtcRYOlG8a5BxpNCCw5yaq93LhzBsymXeMMdP4zkqgCxRAVljhbbsrKUTNVUu0v760bjktzdGRm1mm8PXf64g+Yw0KaVxi95WmcOixZkLRKcGMA/n2Yj4E4vYbQOv35e1vu9XWibCrnnzTykh9Imk/VKjcSBcN9SHPo6G14OZxZKa1ckprtGTyee5v+qf0KGORZE7WdCjEIT3Kkq4hJOrzEYZn6Bol7AiczcwNLSCXARIsZ4RCFv/PvePVCajpAGMuhXJRU1J6ohogIPELzmZ6TrxWHVgjOOQnJp+IgGOW1UefMmxQQ==
Sello digital del SAT:
WnCxEKZ32m/ryAldpGMSAUj9eR+XVo+69/5FXjcnrL8tYGIWRjxslzRbQFr6xpPmvJBtIG8dZ49+UurZJkBa7tm5px2buc2bBtdcymo7qJxwRKGMzCn6LE/QuwTnYns8TloOgMo9qjxd+DvT7GA69DsBkYeRwrL5Q3mmzcYrijpOIBMw6zj86xLtrCcoB0J4LYQmKUI D7xzNfaQOrPIVB8g+VJ4KE9xppSUCXkSmq1Kp5lcUjNuXE0EcG+OW6JG9kzrpkvDS8bgTPWAEMBIcsyn7sjoybrgoPV0RWdINFuEDq0Pj2k5ggbyh0ZMBtRpgesvWUTtpvTmFjpbpb/rQ==

(Un mil ochocientos cuarenta y un pesos 72/100 m.n.)

SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE E HISTORIA NATURAL ADJUDICACION DIRECTA No. CONTRATO: CV/39/2024 PROY: ORGANIZACION Y CAPACITACION PARA EL DESARROLLO FORESTAL MES DE JUNIO

Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago: 99/Por definir
Uso del CFDI: G03/Gastos en general



Subtotal	1,587.69
002 IVA 16%	254.03
Total (MXN)	1,841.72

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Folio del SAT: 456A37C0-435B-A645-BDB3-B6CEA5EDD6C6
Fecha de certificación: 11/jun./2024 16:35:15 Certificado del emisor: 00001000000505624040 Certificado del SAT: 00001000000702501858
Régimen fiscal del emisor: 601/General de Ley Personas Morales Lugar de expedición: 29060